
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0247/2020
(nabfdka na uzavřeni smlouvy)

datum vystaveni objednávky: 05.11.2020
objednatel: .

I člslo zakázk : _______________
dodavatel:

Statutárnl město Opava TISKÁRNA GRAFICO s.r.o.
se sídlem Horni náměstl69, 746 01 Opava
IC: 00300535, DIČ: CZ00300535

se sid!em U .Panského mlýna 1438/33, 74706 Opava
IČ : 25885839, DIČ: CZ25885839

ID datové schránky:
Bankovní spojen!:
Číslo účtu:
Zastoupeni:

Vyfizuje:
Telefon:

5eabx4t

e-mail:

ID datové schránky:
Bankovn! spojení:
Cis!o účtu:
e-mail:

bap7en5

Statutární město Opava objednává u dodavatele za n!že uvedených podminek následujfcl plnění:

Tisk publikace Opavský kongres 1820. Křižovatka evropské diplomacie

Technická specifikace:

Formát: 220 x 220 mm

Vnitřní listry: počet stran 264, barevnost 4/4, papír- křída matná cca 130 g

Předsádka: počet stran 8, barevnost 4/0, pap!r: ofset 140 g

Vazba· Flexo vazba na široké straně (VS)

Obálka: výsek ve tvaru trojlistku velikosti 13x13 cm

Potah: barevnost 4/0, papír křída mal135 g, lamino matné 1/0, parciálnllak lesklý 1/0 do 40% plochy

Náklad celkem: 1.000 ks, baleno po 5 ks

Grafika bude dodána zadavatelem do 9. 11 . 2020

Termfn zhotoveni: nejpozději do 9. 12. 2020

Mlsto dodání: Turistické informační centrum, Horní náměstí 67, Opava

Částka 141.891 ,- Kč bez DPH, 156.080,10 Kč s DPH.

Počet pflloh: _..T--:o:=-=:-::-=-=-=----
. Sjednaná úplata: 156 082,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodání: 1 do ~
rylísto dodáni: ' Kancelář primátora,-Ma"gistrát městaopavy, Hornf náměstl69 __ ~
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura daňovým dokladem nebo účetnlm dokladem (jejich~ náležitosti jsou dány právnlmi pfedplsy), musl
obsahovat alespoň tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury. označeni objednatele a dodavatele, erslo objednávky, popls plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a vý§i úplaty a jej! prllohou musl být objednatelem potvrzený doklad o rádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, předávacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po rádném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavlené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V prípadě prodlení dodavatele s 7ádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavlené smlouvy ods~ _ _ __
Tato objednávka můíe být pfljata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze ú plnou a bezyýhradnou akceptaci le jlho obsattu (jakěkoli

změny, dodatky čl odchylky se naptipoustí) a výlučné p jsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tz.n. ž.e v této lhůtě

musl být ptljeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvnf strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavrená pfljetlm léto objednávky je povinně uvefejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a

. doho~ se, že tato smlouva (tj. tato objednávka/ bude natrvalo uvere;něna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně prlslu~ných meladat, s výjimkou .



údajů o fyzických osobách, které nejsou smlwnlmi stranami, a kontaldnich či doplflujicich údajů (člslo účtu, telefonnl člslo, e-mailová adresa apod.)-l
Uverejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejfm uzavfenl objednatel. Nezajistf.li však uvefejněnl této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnu od jejlho uzavfeni, je uvefejněnl povinen nejpozději do 30 dnů od uzavrenl této smlouvy v
souladu se úkonem zajstlt dodavatel Strana uvelejl\ujlci smlouvu se zavazuje sptlit podmlnky pro to, aby spravce registru smluv zaslal potvrzeni o
uveřejněni smlouvy Ia~ druhé smluvní straně.

Dodavatel $vým podpisem ůplně a bezyynradně pftjlmé Mo objednal/ku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajícl fádně včas splnil Dodavatel prohlašuje,
že osoba akce tu"lcl ode lsu"lcf za ně" tuto ob'ednávku ·a o ~vněna lak člnll. ·

Ověfil s

········· ·· · ··········

Vedoucl Klanceláře primátora
Magistrát města Opavy

Datum:


